
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia:

www.rakow.bip.jur.pl

Raków: Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Ociesęki
Numer ogłoszenia: 221829 - 2014; data zamieszczenia: 18.10.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Raków , ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, woj. świętokrzyskie, tel. 41
3535018, faks 41 3535018.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.rakow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ujęcia wody w miejscowości
Ociesęki.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest
wykonanie prac dla zadania pn Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Ociesęki Zakres robót: -
Wymiana pomp głębinowych w studni nr 1 wraz z rurą tłoczną stalową o średnicy 100 mm i armaturą, -
Wymiana pomp głębinowych w studni nr 2 wraz z rurą tłoczną stalową o średnicy 80 mm i armaturą, -
Czyszczenie, uszczelnienie od środka i uruchomienie zbiornika 2 * 50m3 na terenie pompowni wody, -
Wymianę odcinka wodociągu łączącego komorę zasuw przy zbiorniku 2 * 50m3 z budynkiem pompowni o
długości 20,0 m, - Wymianę pomp płaskich w budynku pompowni wraz z wymianą armatury
wodociągowej, - Wykonanie posadzki z płytek w pomieszczeniu hydroforni - Wymiana drzwi
zewnętrznych - Wymianę układu sterowania pompami w pompowni wraz z łącznością ze zbiornikiem
końcowym 2 *100m3. - Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej - dostarczenie zdemontowanej
armatury i urządzeń do Zamawiającego na adres Raków ul. Kościuszki 45 Szczegółowy zakres robót oraz
warunki ich realizacji zawierają: a) wzór umowy - stanowiący Załącznik nr 6 do siwz, b) przedmiary robót
c) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych d) projekt budowlany.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.52-2, 45.23.21.51-5, 45.25.51.10-3, 45.23.21.50-8,
45.31.60.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.04.2015.

1 z 4



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść
wadium w kwocie: 2 000,00 PLN (słownie złotych :dwa tysiące złotych 00/100).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego warunku zostanie
dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego warunku zostanie
dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego warunku zostanie
dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego warunku zostanie
dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego warunku zostanie
dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:

2 z 4



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,
że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy
kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.rakow.bip.jur.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ nabyć w Urzędzie
Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków. Cena SIWZ 50 PLN/szt. SIWZ płatna przelewem na
konto:BS w Szydłowie, Oddział Raków, Nr 85 8521 1016 2002 7004 7193 0078.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 03.11.2014
godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków I piętro pokój
14(sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej:  Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności
wiejskiej Objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

3 z 4



Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

4 z 4


